CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre, 23 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Presidente da CâmaraMunicipal dos Vereadores Elizelto Guido.
ii
E

E,

fa

Por meio desta comunico à V. Excelênciaque eu, Vereador Ely da Autopeças, não
Ee

poderei estar presente no Simpósio de Políticas e o TRF 6 que se realizará no dia

= 23/05/2024, por motivo de compromisso previamente agendados.

ra Sem mais, subscrevemo-nose peçoaleitura na íntegra do ofício.

E Respeitosamente,

É
ta

ELY CARLOS; Assinado de forma

em DE digital por ELYCARLOS

& MO S:05284269667” . MORAIS:Vo . : MORAIS:052 “Dadôs-2024.05.23

84269667 16:24:15-03'00'

Ely Carlos de Morais

VereadorAmi
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3428-6502 | Site: wma omipa.mg.gov.br